
29.06.2025                          UROCZYSTOŚĆ 
ŚŚ. Apostołów Piotra i Pawła 

 
 
Dzisiaj - modlitwą wspierajmy sąsiednią parafię z Karwin z okazji Odpustu ku 
czci Niepokalanego Serca Maryi. Kolekta dnia to doroczne tzw. 
„Świętopietrze” na utrzymanie Stolicy Apostolskiej. 
   
WTOREK – od tego dnia Msze Św. wakacyjne:      7.3o i 19.oo! 
 

ŚRODA - 19.oo Nowenna do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. zbiorową. 
 

DNI EUCHARYSTYCZNE – lipca 
 

I CZWARTEK – ŚWIĘTO Św. Tomasza, Apostoła. Podziękujemy za dary: 
kapłaństwa, Eucharystii, relikwii Patrona oraz za naszą wiarę! 
 

I  PIĄTEK - Komunię Św. wynagradzają, wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy 
za zagubionych duchowo!  Od 20.oo do g.7.3o w sobotę – potrwa 
comiesięczne:   „Nocne  CZUWANIE  z Jezusem i Maryją”. 
 

(64)  SŁUDZY  GETSEMANII:  Jezu i Maryjo! Wołamy do Serc Waszych 
 o miłosierdzie Boże i dar nieba dla dusz czyśćcowych, 

a z nimi o Pokój Boży wśród ludzi i narodów. 
 

I SOBOTA – różaniec wynagradzający dla Niepokalanego Serca Maryi o 7.oo. 
Wspierajmy też modlitwą CHORYCH z parafii.   
 
Przyszła NIEDZIELA  – zapraszamy na „Karolowe Pączki” (6,-). 
   SUMA parafialna o 9.3o odprawiona zostanie w intencji wszystkich 
budowniczych ołtarzy na Boże Ciało, zaangażowanych w Oktawie oraz 
odważnych w udekorowaniu swoich okien i balkonów.               

Dziękujemy też za darowizny wsparcia wpłacane na konto PARAFII:        

21 1240 3536 1111 0000 4041 7848 
 
 

WAŻNE:               ADORACJA : „o pokój i pojednanie między ludźmi”  
codziennie od 18.3o (spowiedź); 

 

BIURO – w soboty: 10.oo – 11.oo; Pilne sprawy po Mszach Św.! 
 

11-13 lipca :  Hala Oliwia – rekolekcje ewangelizacyjne (plakat!) 
 

     Zachęcamy do udziału w Jubileuszowej 40. Gdyńskiej Pieszej Pielgrzymce na 
Jasną Górę. (26.07.-11.08. plakaty!) Jak co roku prosimy o dar wody mineralnej 
dla pielgrzymów. Przynośmy ją do  kościoła. 
 

Parafianom małym i dużym, rozpoczynającym wakacje i urlopy, 
życzymy wspaniałego wypoczynku 
z Bogiem w sercu – dawcą Pokoju! 

 

 
 

 
 


